Frisa-se, que a parte autora recebeu indenização relativa ao Seguro Obrigatório DPVAT, após ter sido apurada 

em perícia administrativa, invalidez com repercussão de 25% DO MEMBRO INFERIOR ESQUERDO, onde recebeu 

administrativamente o valor de R$ 2.362,50(dois mil e trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) 

em decorrência de acidente automobilístico ocorrido no dia 26.11.2016, este que ainda tramita perante a 4ª 

VARA CIVEL DA COMARCA DE JABOATAO DOS GUARARAPES / PE SOB O NUMERO 00128886920178172810. 

DOCUMENTO MÉDICO DA PRESENTE DEMANDA